




<b>OBJEDNÁVKA</b>		Číslo objednávky: 
Dodavatel: bonsoft, s.r.o.	<b>Odběratel: Mateřská škola</b>	
Název:	Název: Mateřská škola U Nové školy	
Ulice: Milíčova 377/23	Ulice: U Nové školy 637	
PSČ, město 130 00, Praha 3	PSČ, město 190 00 Praha 9	
IČ: 45272301	IČ: 70920401	
DIČ: 45272301	DIČ:	
Bankovní spojení: 43-99891410	Bankovní spojení: 21436081/0100	

Datum ob	25.03.2023	Požadované datum dodání:	30.04.2023
Místo dod	MŠ U Nové školy	Způsob platby:	převodem

Předmět objednávky:	Množství:	Cena:
Zhotovení dřevěné terasy v areálu školy		74 295,60 Kč
DPH 21		15 602,08 Kč
<b>Celková cena včetně DPH</b>		<b>89 897,68 Kč</b>

Poznámka: příloha soupis prací

<b>Ředitelka školy</b> Mgr. Karásková Miroslava	<b>Podpis:</b> 
----------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------

<b>Převzal:</b> p. Kadlec Dne:	<b>Podpis:</b> 
-----------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

PLNĚNÍ NEBUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ.





sídlo: Miličova 377/23  
130 00, Praha 3

IČO:45272301  
DIČ:CZ45272301

Provozovna: Na Táboře 24  
190 00 Praha 9

tel./fax: + 420 284 827 026  
info@bonsoft.cz  
www.bonsoft.cz

## Věc: Soupis provedených prací

Zpracováno pro: **MŠ U nové školy - Praha 9**

Datum: 25.3. 2023

Vypracoval: Vlastislav Kadlec

[reditelka@msdetskyusmev.cz](mailto:reditelka@msdetskyusmev.cz)

mobil: +420 725914421

Akce: Oprava zahradních chodníků a dřevěné terasy v areálu MŠ U Nové školy.

název	četnost/r	jedn.	cena / jedn.	Cena celkem	
<b>Rostlinný materiál</b>					
				0,00	
				0,00	
<b>celkem</b>	<b>Kč</b>		<b>0</b>	<b>0,00</b>	
doprava a manipulace	Kč				
<b>celkem</b>	<b>Kč</b>			<b>0,00</b>	
<b>Ostatní materiál</b>					
Spojovací materiál	Kpt	1	1	3 200,00	3 200,00
Geotextilie	m2	1	45	35,00	1 575,00
Barva OSMO na terasy	l	1	4	980,00	3 920,00
Produkty k natírání	Kpt	1	1	400,00	400,00
Terasová prkna - sibiř modřín	m2	1	25	1 150,00	28 750,00
Podkladové hranoly	bm	1	54	109,00	5 886,00
				0,00	
				0,00	
				0,00	
<b>celkem</b>	<b>Kč</b>			<b>43 731,00</b>	
doprava	Kč			6 800,00	
<b>celkem</b>	<b>Kč</b>			<b>50 531,00</b>	
<b>Práce</b>					
Zhotovení dřevěné terasy	m2	1	24	680,00	16 320,00
Nátěr dřevěné terasy	m2	1	24	42,00	1 008,00
Naložení odpadu a skládkovně	m3	1	1,5	550,00	825,00
				0,00	
<b>celkem</b>	<b>Kč</b>			<b>18 153,00</b>	
doprava	Kč			4 876,00	
<b>celkem</b>	<b>Kč</b>			<b>23 029,00</b>	
<b>Rekapitulace</b>					
Práce		Kč		23 029,00	
Ostatní materiál		Kč		50 531,00	
Rostlinný materiál		Kč		0,00	
Režie a ostatní VRN		Kč	1%	735,60	
<b>Celkem</b>		Kč		<b>74 295,60</b>	
DPH 21%		Kč		15 602,08	
<b>Cena s DPH</b>		<b>Kč</b>		<b>89 897,68</b>	

sídlo: Miličova 377/23  
130 00, Praha 3  
řfax: + 420 284 827 026

provoz: Na Táboře 24  
190 00, Praha 9  
tel./fax: + 420 284 827 026

